
Išskirtinis renginys siauruko stoties teritorijoje Anykščiuose

Gegužės 17 d. 13 val. Anykščiuose VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ (Vilties g. 2)
teritorijoje jau antrą kartą iš eilės vyks Lietuvos galiūnų čempionato I-ojo etapo varžybos.

„Džiaugiamės, kad Lietuvos galiūnai jau antrus metus iš eilės varžyboms Anykščiuose
renkasi Aukštaitijos siaurojo geležinkelio teritoriją ir vienoje iš rungčių varžysis traukdami
siauruko vagonus. Renginį organizuoja Lietuvos galiūnų federacija, o mes esame šio
renginio parneriai“, – sako VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius
Liutikas.

Pasak organizatorių, Anykščiuose, siaurojo geležinkelio teritorijoje viena įspūdingiausių šios
sporto šakos rungčių bus traukinio vagonų traukimas.

Po šios rungties visi galiūnų varžybų žiūrovai turės galimybę patirti važiavimą unikaliu ir
vieninteliu Lietuvoje veikiančiu siauruku, elektrine bei rankine drezinomis. Gegužės 17 d.
reguliarusis reisas į Rubikius 11 val., o trumpieji siaurojo geležinkelio reisai bus
organizuojami 15.30, 16.00 ir 16.30 val. Visą dieną bus galimybė pasivažinėti drezinomis.


